

教科用図書長生採択地区協議会規約の新旧対照表

改正後	現 行
<p>令和 4 年度教科用図書長生採択地区協議会規約</p> <p>附 則 (施行期日)</p> <p>1 この規約は、<u>令和 4 年</u> 4 月 1 日から施行する。</p> <p>「教科用図書長生採択地区協議会規約」の実施細目</p> <p>附 則 (施行期日)</p> <p>1 この実施細目は、<u>令和 4 年</u> 4 月 1 日から施行する。</p>	<p>令和 3 年度教科用図書長生採択地区協議会規約</p> <p>附 則 (施行期日)</p> <p>1 この規約は、<u>令和 3 年</u> 4 月 1 日から施行する。</p> <p>「教科用図書長生採択地区協議会規約」の実施細目</p> <p>附 則 (施行期日)</p> <p>1 この実施細目は、<u>令和 3 年</u> 4 月 1 日から施行する。</p>